PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
Av. Universitária, 1069 – St. Universitário
Caixa Postal 86 – CEP 74605-010
Goiânia-Goiás
Telefone/Fax: (62)3946-1070 ou 1071
www.pucgoias.edu.br  / prope@pucgoias.edu.br

EDITAL No 01/2018-PROPE

PRORROGA AS INSCRIÇÕES E HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROCESSO DE SELEÇÃO

DISCENTE, EDITAL No 17/2017-PROPE DE 15 DE SETEMBRO DE 2017 E EDITAL No 25/2017-

PROPE DE 27 DE OUTUBRO DE 2017, DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU –

MESTRADO EM HISTÓRIA

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação e Pesquisa da Pontifícia Universidade Católica de Goiás – PUC Goiás,

de ordem do Magnífico Reitor, faz saber a todos os interessados que foram PRORROGADAS AS

INSCRIÇÕES dos Editais No 17/2017-PROPE, de 15 de setembro de 2017 e No 25/2017-PROPE de 27

de Outubro de 2017 do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu, MESTRADO EM HISTÓRIA,

conforme abaixo:

- Inscrições até o dia 30 de janeiro de 2018.

- A documentação exigida deverá ser entregue presencialmente na Secretaria do Programa até o dia

30 de janeiro de 2017, conforme item 10.3 do edital de seleção.

- As datas para realização das Etapas de seleção serão mantidas conforme item 6 do edital de seleção.

Goiânia, 26 de janeiro de 2018

Profa. Dra. Milca Severino Pereira
Pró-Reitora de Pós-Graduação e Pesquisa

INFORMAÇÕES:
Secretaria do Mestrado em História: Telefone (62) 3946-1673 e 3946-1674
E-mail: mhcp@pucgoias.edu.br

http://www.pucgoias.edu.br/
mailto:prope@pucgoias.edu.br
mailto:mhcp@pucgoias.edu.br